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Zapraszamy do udziału w konkursach!
 Justyna Telejko Data publikacji: 15.07.2020

Rozpoczynamy zbieranie zgłoszeń do konkursu na Edukacyjną Gminę Małopolski 2020 oraz Ambasadora 
Bilansu Kariery. W tym roku zasady obu konkursów uległy znacznym zmianom - stawiamy na zachęcanie 
Małopolan do nieustannego rozwoju, przekonywanie, że uczenie się jest ważne, a kompetencje cyfrowe 
niezbędne każdemu. Na zgłoszenia w obu konkursach czekamy do 20 sierpnia. Zapraszamy do 

 zapoznania się ze szczegółami!
W tym roku  zostanie wybrana w drodze konkursu, nie plebiscytu. Edukacyjna Gmina Małopolski 
Oznacza to, że nie będzie organizowane głosowanie mieszkańców. Zmieniły się również kryteria oceny 
gmin. 

 Kto zatem może wziąć udział w naszym konkursie?

Do udziału zapraszamy gminy wiejskie i miejsko-wiejskie, które podpisały z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Krakowie porozumienie o współpracy, najpóźniej do 30.06.2020. W zgłoszeniu należy podać:

podstawowe dane gminy i osoby, która jest odpowiedzialna za przygotowanie zgłoszenia;
adres e-mail na który Organizator będzie wysyłał informacje i treści, które należy wśród 
mieszkańców wypromować oraz adres strony www na której gmina promować będzie 
przekazywane informacje;
liczbę mieszkańców gminy aktualną na koniec czerwca 2020.

Co powinna zrobić gmina, żeby zwiększyć swoje szanse na wygraną?
                                                                                                 

Aktywnie promować informacje i treści dotyczące uczenia się przez całe życie przekazane przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie
Zachęcać mieszkańców do rozwoju e-kompetencji
Każdy post lub artykuł promujący/zachęcający oznaczyć #EGM2020
Mieć jak największą liczbę mieszkańców z Bilansem Kariery
Organizować wydarzenia w ramach Małopolskiego Dnia Uczenia się lub Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery lub promować te wydarzenia

 Jak co roku organizujemy również Konkurs o tytuł  W tym roku konkurs Ambasadora Bilansu Kariery. 
odbywa się w dwóch kategoriach - mogą wziąć w nim udział małopolscy sołtysi oraz członkowie Kół 
Gospodyń Wiejskich zarejestrowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, którzy są 
członkami grupy dyskusyjnej "Inspiracje dla lokalnych liderów (Małopolska)" na Facebooku. Co ważne 
dotyczy to tylko tych członków grupy, którzy dołączyli do niej do 9 lipca 2020 roku. 
W zgłoszeniu konieczne jest jedynie podanie podstawowych danych oraz informacja o tym, gdzie 
kandydat będzie promował treści przekazane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie. 

 Co zrobić, żeby wygrać tytuł Ambasadora Bilansu Kariery?
np. na swoim profilu na Facebooku:

Promować informacje przekazane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – szczególnie 
kolejne odcinki Flesza Lidera
Zachęcać mieszkańców do rozwoju e-kompetencji
Każdy post promujący/zachęcający oznaczyć #EGM2020.

 Oczywiście w obu konkursach na zwycięzców czekają nagrody!

Regulaminy obu konkursów oraz formularze zgłoszeniowe są dostępne na stronie https://www.
 pociagdokariery.pl/

https://www.pociagdokariery.pl/
https://www.pociagdokariery.pl/
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Zapraszamy do zgłaszania się! 
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